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kirjaamo@orimattila.fi 

Viite: Lausuntopyyntö 9.11.2021 

Asia: Pasinanraitin katusuunnitelma, hulevesilinja muinaisjäännösalueella/sen 

läheisyydessä, Orimattila 

Orimattilan kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala on pyytänyt Päijät-

Hämeen alueellisen vastuumuseon lausuntoa liittyen katu- ja 

sadevesijärjestelmän saneeraukseen Orimattilan Pasinan alueella. 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 

pyydettynä lausuntonaan seuraavan.  

Suunnittelualueella sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) suojaama 

kivikautinen asuinpaikka (muinaisjäännösrekisterin tunnus Rengonjoki 

1, nro 560010045). Vuonna 2001 suoritetussa inventoinnissa tehtiin 

Uutisentien päästä kohti Rengonjokea lähtevän peltotien molemmin 

puolin sijaitsevilta peltoalueilta kivikautisia asuinpaikkalöytöjä 

(mm. kvartsikaapimia, -ytimiä ja -iskoksia). Inventointiraportin 

mukaan asuinpaikka lienee alun perin ollut yhtenäinen, vaikka 

löytöalueiden välissä onkin peltotie, oja ja ilmeinen vanha 

savenottopaikka (H. Poutiainen & H. Takala 2001: Rengonjoen 

arkeologinen inventointi Lahden ja Orimattilan rajalla. s. 9, kartta: 

Liite 1, s. 1.). Asuinpaikalla ei ole muinaisjäännösrekisterissä 

rajausta. Edellä esitetyn perusteella alueellinen vastuumuseo 

edellyttää Uutisentien koiliosaan ja siitä lähteälle peltotiellle 

sijoittuvalle hulevesilinjalle/maanmuokkausalueelle tehtävää 

arkeologista prospektointia/tarkkuusinventointia. Jos ko. 

tutkimuksissa tehdään kiinteään muinaisjäännökseen viittaavia 

havaintoja, on näiden osalta suoritettava arkeologiset 

kaivaustutkimukset ennen kuin alue voidaan vapauttaa rakentamiselle.  

Arkeologiset tutkimukset voi tilata haluamaltaan arkeologian 

toimijalta. Lista arkeologian alan konsulteista löytyy Museoviraston 

internet-sivuilta (kohdasta Arkeologisten kenttätöiden tilaaminen). 

Valitun/valittujen toimijan/toimijoiden on haettava ennen tutkimuksia 

Museovirastolta 10§ mukainen tutkimuslupa. Tutkimuksen on täytettävä 

Museoviraston määrittämät laatuvaatimukset niin tutkimuksen, 
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dokumentoinnin kuin raportoinninkin osalta. Alueellinen vastuumuseo 

valvoo suoritettavia tutkimuksia ja niiden riittävyyttä.  

 Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 tutkimuspäällikkö Hannu Takala 

 tutkija, arkeologi Esko Tikkala 

Liitteet: Karttaliite 

Tiedoksi:  Museovirasto 
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Karttaliite 

 

Karttaote vuonna 2001 suoritetun inventoinnin raportista. Asuinpaikkaan viittaavat 

löytökohdat merkitty punaisella. Nro 8 viittaa raportin kohdeluetteloon: Rengonjoki 1, 

kivikautinen asuinpaikka. H.Poutiainen & H. Takala 2001: Rengonjoen arkeologinen 

inventointi Lahden ja Orimattilan rajalla. s. 9, kartta: Liite 1, s. 1.


